« Projet de loi autorisant le Gouvernement à acquérir deux immeubles à Strassen ». 

La Commission des Finances reprend l’intitulé proposé par le Conseil d’État. 

Article unique : 

L’article unique du projet de loi autorise l’État à acquérir pour un montant de 72.000.000 
euros (soixante-douze millions euros), les immeubles inscrits au cadastre de la commune de 
Strassen, section B des Bois, sous les numéros 31/4367 et 31/3977, d’une superficie totale 
de 2 hectares 16 ares 29 centiares. 

Le Conseil d’État n’a pas d’observation quant au fond. 

D’un point de vue légistique, il signale que les montants d’argent s’expriment en chiffres 
uniquement et les tranches de mille sont séparées par une espace insécable pour écrire 
« 72 000 000 euros (soixante-douze millions euros) », que les tirets sont à remplacer par des 
numérotations simples 1°, 2° et qu’une virgule est à insérer entre les différentes unités de 
surface, pour écrire « 2 hectares, 13 ares, 54 centiares » et « 2 ares, 75 centiares ». 

La Commission des Finances modifie le texte dans le sens du Conseil d’État.